



مدیرکل آموزش و پرورش فارس خبر داد؛

اختتامیه دومین دوره جشنواره معلمان هنرمند کشور در شیراز برگزار می‌شود



مدیرکل آموزش و پرورش فارس با اشاره به برگزاری اختتامیه دومین دوره جشنواره معلمان هنرمند کشور در شیراز گفت: تکریم معلم باید محور فعالیت‌ها قرار گرفته و نقش و مقام هنر و معلمان هنرمند در جامعه تبیین شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش فارس، محمدخلیل عسکری در نشست اعضای ستاد استانی برگزاری اختتامیه دومین دوره جشنواره فرهنگی هنری معلمان هنرمند کشور در شیراز ضمن اشاره به سیاست‌گذاری‌های برنامه‌های آموزش و پرورش با تأکید بر جایگاه معلم گفت: تکریم معلم باید محور فعالیت‌ها قرار گرفته و نقش و مقام معلم در جامعه تبیین شود. مدیرکل آموزش و پرورش فارس با اشاره به طبع لطیف هنرمندان اشاره کرد: باید جایگاه هنر و هنرمند را قدر بدانیم و در راستای عملکرد بهتر با دستگاه‌های دیگر از جمله اداره کل فرهنگ و ارشاد، سازمان تبلیغات اسلامی برنامه‌ریزی‌های مشترک انجام شود. عسکری ضمن اشاره به تأکید رهبر معظم انقلاب مبنی بر توجه به هویت ملی گفت: از فرصت‌های مختلف برای تبیین فرهنگ و هنر اسلامی ایرانی استفاده نمایم و در این راستا، محتوای غنی فرهنگ استان فارس نشر داده شود. مدیرکل آموزش و پرورش فارس تأکید کرد: برای استفاده از ظرفیت دانش‌آموزی در فعالیت‌ها، برنامه‌ریزی صورت گیرد. وی گفت: تمام ظرفیت‌ها را برای برگزاری باکیفیت برنامه اختتامیه

رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری شیراز خبر داد؛ رویداد تابستان داغ شیراز با ویژه برنامه‌های متنوع



رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری شیراز از رویداد تابستان داغ شیراز با ویژه برنامه‌های بسیار متنوع برای تمامی رده‌های سنی خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات سازمان فرهنگی، مصطفی مشفقیان گفت: این رویداد با هدف افزایش نشاط اجتماعی و غنی‌سازی اوقات فراغت شهروندان برنامه‌ریزی شده که فرصت مناسبی نیز برای ارتقا و بازپایی سرمایه‌های فرهنگی و اجتماعی شهر و همچنین استعدادیابی ورزشی و هنری در رشته‌های مختلف نیز است. وی با بیان اینکه برگزاری انواع کلاس، دوره و اردو از ویژه برنامه‌های این رویداد بوده، گفت: در کلاس‌های حوزه هنری بیش از پنجاه رشته در نظر گرفته شده است. معاون شهردار شیراز اضافه کرد: همچنین طی سه ماه تابستان علاوه بر دوره‌های تخصصی امداد و نجات، کلاس‌ها و دوره‌های متنوع ورزشی در رشته‌های فوتبال، بسکتبال، والیبال، کشتی، ورزش‌های رزمی و... برگزار خواهد شد. مشفقیان از برگزاری کلاس‌ها و دوره‌های آموزش قرآن کریم، احکام و عقاید اسلامی و همچنین دوره‌های آموزش نجوم و

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی فارس: سازمان تأمین اجتماعی لیست بیمه پیمانکاران دولتی را بپذیرد

در جلسه کمیسیون مالیات، کار و تأمین اجتماعی اتاق بازرگانی فارس با موضوع بررسی مشکلات شرکت‌های پیمانکاری در حوزه تأمین اجتماعی یکی از مهمترین مطالبات فعالان بخش خصوصی این حوزه در فارس، دریافت لیست بیمه پیمانکاران طلبکار از کارفرمایان دولتی، توسط سازمان تأمین اجتماعی بود که مطرح شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، در این جلسه علیرضا قدرتی عضو هیئت نمایندگان و رئیس کمیسیون مالیات، کار و تأمین اجتماعی اتاق بازرگانی فارس گفت: در حال حاضر سازمان تأمین اجتماعی از پذیرش لیست بیمه پیمانکاران بدهکاری که صورت وضعیت را از کارفرما دریافت نکرده‌اند خودداری می‌کند و این در حالی است که در برخی استان‌ها در صورت طلبکار بودن پیمانکار از کارفرما لیست بیمه پذیرفته می‌شود. وی با تأکید بر اینکه این خواست فعالان بخش خصوصی را در شورای گفتگوی استان مطرح و پیگیری می‌کنیم افزود: انتظار فعالان بخش خصوصی استان این است که سازمان تأمین اجتماعی استان فارس در زمینه‌هایی که قانون اجازه همکاری بیشتر با فعالان بخش خصوصی را داده همراهی بیشتری داشته باشد و در این زمینه نیز مانند استان‌های دیگر عمل کند. قدرتی اظهار داشت: همچنین زمانی که تاریخ قرارداد تمام می‌شود شعب لیست بیمه را قبول نمی‌کنند و پذیرش آن را منوط به نامه کارفرما مبنی بر تمدید قرارداد می‌کنند که با توجه به این که غالباً در پایان پروژه بین پیمانکار و کارفرما

رئیس سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری شیراز:

پیش‌نویس تفاهم‌نامه سرمایه‌گذاری میدان دوم میوه و تره‌بار شیراز به امضای اولیه رسید



جلسه‌ای با حضور معاون مالی و اقتصادی، مدیران کل حقوقی و املاک و طرف سرمایه‌گذار بررسی شد و قرارداد اصلی آن نیز به زودی به امضای طرفین می‌رسد. میدان دوم میوه و تره‌بار شیراز، تمام زیرساخت‌های لازم برای فرآوری میوه و تره‌بار و صادرات را دارد سرمایه‌گذاری میدان دوم میوه و تره‌بار شیراز به امضای اولیه رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری شیراز حمیدرضا اسماعیلی گفت: تفاهم‌نامه مشارکت در اجرای پروژه میدان دوم میوه و تره‌بار شیراز، توسط شهرداری و سرمایه‌گذار بخش خصوصی مورد بررسی قرار گرفت. پیش‌نویس این تفاهم همکاری در

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس: رایگان شدن برق چاه‌های کشاورزی همکار در برنامه‌های کاهش پیک‌بار ۱۴۰۱



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس از رایگان شدن برق مشترکان کشاورزی همکار در برنامه‌های کاهش پیک‌بار تابستان سال جاری خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از مشمول دریافت پادشاهی تشویقی براساس دستورالعمل‌های وزارت نیرو خواهند شد. در ادامه از همکاری و مشارکت مشترکان کشاورزی در طرح‌های کاهش پیک‌بار و مدیریت مصرف توزیع برق استان فارس در تابستان ۱۴۰۰ تقدیر کرد و اظهار داشت: در سال گذشته بیش از ۲۳ هزار کشاورز در طرح‌های پیک سابی با این شرکت همکاری داشتند.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: شهردار شیراز در مراسم پایان عملیات حفاری مکانیزه تونل فاز ۱ خط ۲ مترو گفت: بنا گذاشتیم تا رویدادهای مترویی را قدم به قدم رصد کرده و در هر قدم در خدمت مسوولین شهر باشیم که در آخرین رویداد ۲۵ بهمن ماه سال گذشته شاهد افتتاح ایستگاه قهرمانان و آغاز تست گرم خط دوم بودیم. احسان اصنافی افزود: در ۴ ماه گذشته ۳۰۰ میلیارد تومان در خط ۲ مترو هزینه شده است.

شهردار شیراز با اشاره به تکمیل ایستگاه امیرکبیر گفت: در کنار آن تکمیل ایستگاه استقلال از دیگر مواردی است که در دستور کار داریم که در حال حاضر سقف آن تکمیل شده و امیدواریم تا پایان سال به اتمام برسد.

اصنافی تصریح کرد: در حال حاضر خط دوم مترو پیشرفت خوبی دارد و بخش زیرین این ایستگاه که محل تلاقی دو خط است در حال اتمام است. شهردار شیراز گفت: در کنار وضعیت ایستگاه‌ها که مراحل تکمیل آنها به سرعت در حال انجام است امروز با ورود دستگاه TBM غربی عملاً حفاری فاز یک خط ۲ مترو شیراز به اتمام رسید و تمام تلاش خود را انجام می‌دهیم که بتوانیم تا پایان سال بخشی از این خط را به بهره‌برداری برسانیم.

اصنافی گفت: با پایان یافتن عملیات حفاری فاز یک خط دوم عملیات خروج دستگاه TBM از این محل آغاز و عملیات ساخت ایستگاه آن آغاز می‌شود که با توجه به وجود پارک آزادی تمامی تلاش خود را به خرج دادیم تا این کار با کمترین آسیب به فضای سبز پارک انجام شود. شهردار شیراز ابراز امیدواری کرد: با افتتاح سه ایستگاه قهرمانان، امیرکبیر و امام حسین (ع) تا پایان امسال، بتوانیم ایستگاه استقلال را با فاصله دو ماهه به این ایستگاه‌ها نزدیک کنیم.

وی اظهار داشت: پیش‌از این فاز یک خط دوم مترو از ایستگاه آزادی آغاز و تا کلبه ادامه داشت، اما در دور جدید با توجه به جمعیت بالای شرق شیراز قرار شد این خط تا بلوار نصر و فضیلت ادامه یابد تا شهروندان این مناطق نیز از خدمات حمل و نقل مترو استفاده کنند و به زودی با خروج دستگاه TBM از ایستگاه آزادی این دستگاه به بلوار نصر انتقال و کار حفاری از آنجا آغاز می‌شود که امیدواریم رویداد بعدی ما در حوزه

پایان عملیات حفاری مکانیزه تونل فاز ۱ خط ۲ مترو شیراز

آغاز عملیات سازه ایستگاه آزادی

در ۴ ماه گذشته ۳۰۰ میلیارد تومان در خط ۲ مترو هزینه شده است

مترو آغاز حفاری فاز دوم خط ۲ مترو باشد.

پیش‌بینی بهره‌برداری کامل خط ۲ تا ایستگاه امام حسین (ع) در سال ۱۴۰۲

رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر شیراز با تصریح بر این نکته که افزایش خطوط مترو از مصادیق توسعه‌یافتگی کلان‌شهرهاست، گفت: انتکشار و فروش ۸۰۰ میلیارد تومان اوراق مشارکت جهت تزریق نقدینگی در دستور کار گرفته است. علیرضا اسکندری گفت: این مهم در کلان‌شهرهای ایران پیشرفت خوبی طی سال‌های اخیر داشته و کلانشهر شیراز هم از این قاعده مستثنی نبوده است.

رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر شیراز با بیان اینکه با همت و تلاش مجموعه قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا (ص) در شیراز با پیشرفت خوبی در خط دوم مترو روبه‌رو هستیم، افزود: از ابتدای شروع به کار فعالیت دوره ششم شورای شهر شیراز با سیاست‌گذاری‌های انجام‌شده، راه‌اندازی خط ۲ مترو و خط ۳ طی جلسات متعددی به بحث و بررسی گذاشته شد.

اسکندری راه‌اندازی مترو در شیراز مورد توجه شوریاییان این کلانشهر است، گفت: انتشار و فروش ۸۰۰ میلیارد تومان اوراق مشارکت نمونه بارز این موضوع است که امید است نقدینگی این پروژه هر چه سریع‌تر تزریق شود. وی بیان کرد: برای نخستین بار در بودجه سال ۱۴۰۱ شهرداری شیراز، معادل این مبلغ جزو تکالیف شهرداری آمده تا در بهره‌برداری از این پروژه تسریع شود.

این عضو شورای اسلامی شهر شیراز با تأکید بر تداوم این خطوط در ایستگاه‌های بیشتر به‌عنوان انتظار شورای اسلامی شهر از مجموعه مدیریت

شهری، خاطر نشان کرد: با توجه به بافت جمعیتی در شرق این کلانشهر، نیاز شهروندان برای دسترسی به خطوط مترو را بیش از پیش کرده است.

رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر شیراز گفت: شروع عملیات اجرایی تونل خط سه نیز از دیگر انتظارات اعضای شورای شهر شیراز و کمیسیون حمل‌ونقل از مدیریت شهری است.

اسکندری با اشاره به برنامه‌ریزی صورت گرفته مبنی بر بهره‌برداری از چند ایستگاه خط ۲ تا پایان سال جاری ابراز امیدواری کرد: این موضوع تا دهه فجر سال جاری انجام شود و بهره‌برداری کامل از این خط تا ایستگاه امام حسین (ع) تا سال ۱۴۰۲ پیش‌بینی شده است.

اتمام حفاری فاز یک خط ۲ مترو شیراز ۱۰۰ درصد

رئیس سازمان حمل‌ونقل ریلی شهرداری شیراز گفت: حفاری فاز یک خط ۲ مترو شیراز ۱۰۰ درصد به اتمام رسیده و عملیات ساخت ایستگاه آزادی از امروز آغاز می‌شود.

امیر یقظین با بیان اینکه امروز تی‌بام شماره ۲ وارد ایستگاه آزادی شد، گفت: به دلیل یکسری مسائل اجرایی ناچار شدیم با تأخیر عملیات حفاری تونل در فاز یک خط دو را به اتمام برسانیم و از این‌پس باید تی‌بام‌ها را از این شفت خارج کنیم.

رئیس سازمان حمل‌ونقل ریلی شهرداری شیراز با بیان اینکه عملیات حفاری تی‌بام از سال ۹۴ توسط قرارگاه خاتم آغاز شد، گفت: چون خط یک در حال ساخت بوده با مدیریت بودجه، نقدینگی به خط دو تزریق نشد ولی در سال‌های ۹۹ و ۱۴۰۰ رکوردهای خوبی داشتیم.

یقظین ادامه داد: تاکنون این تی‌بام در خط دو ۱۶ کیلومتر حرکت کرده و قبلاً هم در حدود ۲۰ کیلومتر در خط یک کار کرده بود و لذا ما کم‌زیم بهره‌برداری از یک دستگاه تی‌بام در شهر شیراز انجام‌شده است.

رئیس سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری شیراز تصریح کرد: حفاری فاز

یک خط ۲ مترو شیراز ۱۰۰ درصد به اتمام رسیده و عملیات ساخت ایستگاه آزادی از امروز آغاز می‌شود. یقظین عنوان کرد: قسمتی از این ایستگاه به‌صورت زیرزمینی ساخته خواهد شد.

